证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2017-071

四川路桥建设集团股份有限公司

2017 年 10 月中标公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司工程中标情况

根据公司经营部门初步统计，本公司及子公司2017年10月中标工程施工项目

14个，中标合同金额约6.48亿元。其中，较大工程项目情况如下：

1. 江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路 BOT 项目房建、交安

工程（不含赤水河大桥）,中标价 305,232,955 元，工期 540日历天。

2. 山西省集中连片特困地区国道 239（原省道大灵线）东坊城至大磁窑段

改建工程施工 SGZB-2标段，中标价 151,517,756元，工期 1096日历天。

截至 2017 年 10 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 105 个，累计

中标金额约 420.02 亿元。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

                                     四川路桥建设集团股份有限公司

                                            2017年11月7日